
NEXT REALITY ROSA Palackého nám. 30, Rosice 665 01, Tel.: , E-mail: rosa@nextreality.cz, web: www.nextreality.cz/pobocka/1285/next-reality-rosa

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 103613

Prodej pozemek Bydlení|Jihomoravský kraj, Znojmo, Slup, 75, 67128
67128, Slup, Vevčice

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Žáček
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 1 135 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 1135 m2
v obci Slup. Jedná se o parcely 149 a 150, která jsou v územním plánu vedena jako plocha pro bydlení v rodinných
domech venkovského charakteru. Pozemek se nachází u hlavní cesty a jeho uliční šíře je 12 metrů.
Veškeré inženýrské sítě ( voda, plyn, elektrické vedení, kanalizace) jsou u pozemku. Pozemek je přístupný jak z hlavní
ulice, tak i z druhé strany z obecního pozemku. Na pozemku se nachází stodola, která by mohla být zdrojem materiálu
pro novou výstavbu.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.
Pro více informací či případnou prohlídku kontaktujte realitního makléře.
Obec Slup se nachází v okrese Znojmo v Jihomoravském kraji při Dyjsko-mlýnském náhonu zhruba 14 km
jihovýchodně od Znojma. V obci se nachází základní občanská vybavenost, avšak i možnosti sportovního a kulturního
vyžití. Naleznete tu mateřskou školu, knihovnu, víceúčelové hřiště, rybníky, vodní mlýn, gotický kostel i turistické
stezky. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N103613.


